TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

NÚCLEO REGIONAL DE FOZ DO IGUAÇU DO NÚCLEOS REGIONAIS DE

INFORMÁTICA DA ASSESSORIA DE SUPERVISÃO DOS NÚCLEOS REGIONAIS DE

INFORMÁTICA DO DEPARTAMENTO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E

COMUNICAÇÃO

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 129/2018

PROTOCOLO SEI 0008241-57.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições da Lei

Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos do

Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do Ofício Circular nº

01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 20/03/2018

HORÁRIO: Das 14h00 às 16h00

LOCAL: Fórum de Justiça Estadual, 3º Andar - Sala de aula da Escola da Magistratura - Avenida Pedro

Basso, 1001 - Jardim Polo Centro - Foz do Iguaçu/PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que não se

encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes transparentes,

etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova, estar

munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta de tubo transparente.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1937558-6 ARTHUR SOBRAL ALCINO DA SILVA 125413820

1938026-0 CALEBE AUGUSTO SANTANA DE OLIVEIRA 108630612

1937535-1 CARLOS PEDROSO 129537540

1937458-7 DOUGLAS ALEXANDRINO BAIL 103396506

1938107-7 EDUARDO ALEXANDRE NUNES DOS SANTOS 11.068.954.3

1938042-3 GABRIEL HORST MONTOANELLI 134690933

1937699-6 GRAZIELE PIRES 12442037-7

1937592-1 GUILHERME RODRIGUES SGANDERLA  110710488

1937541-9 GUSTAVO MENDES FERREIRA 146544622

1938005-0 HELICKSON HENRIQUE FOLETTO 10926176-9

1937930-1 JEFFERSON RODRIGO SOTTO 80074352

1938099-2 JORGE AUGUSTO SILVA FREITAS 001908189

1937974-2 LUCAS ORTIZ NOVAES 6424816

1938242-7 LUIZ ADRIANO TEIXEIRA 100355272

1937441-5 LUIZ PATRICK COSTA DOS SANTOS 297778615

1938051-2 MARIANA MEYER ROSA 133165223

1937648-7 MATHEUS HENRIQUE GONZALEZ 106741972

1937687-9 MILENA LUCAS DOS SANTOS 99334592

1937884-5 PAULO CESAR MARQUES FILHO 110695071